
Utvalg Innsparing Helse og omsorgsetat 2018 og 2019 

Møte nr. 1 Utvalg Innsparing Helse og omsorgsetat 

Dato: 20.12.17 

Kl.: 09.00-11.30 

Sted:  Kommunestyresalen 

 

Til stede: 

Turid Solum Gjertsås (enhet helsetjenester), Mari Ann Kværnan (avdelingssykepleier institusjon og 

hjemmebaserte tjenester), Ann Brit Tangen (Fagforbundet), Torill Totland (Rådet for likestilling av 

funksjonshemmede), Carina Bergli (pårørende representant), Tor Erling Moe (pårørende 

representant), Mari-Anne Freland (Eldrerådet), Elin Danielsen (Enhetsleder Omsorgstjenester), Bjørn 

Gunnar Devik (NSF), Olga Seem (BHT), Steinar Bach (nestleder, vara ordfører), Jørn Ove Totland 

(leder for utvalget), Edith B Valfridsson (sekretær) 

 

Bakgrunn for innsparing:  

Lierne kommune har mindre inntektsrammer. Vi ligger under gjennomsnitt i landet på inntekter 

uavhengig av kraftressurspenger. Redusert antall innbyggere og innbyggernes fordeling i 

aldersklasser medfører reduserte inntekter. Vi må beregne for videre nedgang i folketall.  Lierne 

kommune blir også berørt av at tilskuddsordning knyttet til ressurskrevende brukere opphører. Når 

ressurskrevende brukere passerer alderen 67 år, mottar ikke kommunen tilskudd til drift av tjenester 

lenger. Dette er gjeldende fom 2018. Ved oppstart budsjettprosess høst 2017, manglet kommunen 5 

millioner. Etter etatenes arbeidet med konsekvensjusteringer manglet 3 millioner for å få budsjett i 

balanse. 

 

Saksliste med referat: 

1 Avklare mandat Målbar økonomisk innsparing: 
Innsparing 1,3 millioner kr i 2018. 
Innsparing 3,0 millioner kr i 2019. 
Opprettholde kvalitet i tjenester og opprettholde godt arbeidsmiljø. 
I arbeidet se på antall nattevakter totalt i Lierne kommune. 
Fra formannskapets behandling av budsjett og årsplan kom følgende 
signal til arbeidet: Formannskapet ønsker at utvalget skal gå gjennom 
funksjonen som helsesøster skal ha ovenfor skolene og elevene i 
utredningsarbeidet.  
Formannskapet tok videre høringsuttalelser relatert til bemanning 
legekontoret til etterretning. Ber utvalget «gå gjennom de endringer 
som har skjedd etter at man samlet alle tjenester med felles resepsjon 
og vurdere de ressursene som er stilt til disposisjon. I påvente av 
utvalgets arbeid og pga behovet for å følge opp flyktningene, vil 
formannskapet avhjelpe legekontoret med 20 % stilling i 2018. Dette 
finansieres av flyktningefondet.»  
 

2 Avklare forventninger Det ble tatt en runde blant møtedeltagerne hvilke forventninger man 
har til arbeidet som nå starter: 
Viktig å ha en god arbeidsprosess. Involvere berørte parter. God 
takhøyde for diskusjon. Konstruktive bidrag. Lære mye om etaten – har 
tro på at flere sammen kan bidra. Den jobben vi gjør må være «mat-
nyttig» - må gi effekt slik at man slipper slike prosesser etter disse to 
årene. Viktig at «nye øyne» ser på etaten – vi må lytte til innspillene fra 
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RO. Resultatet må gagne alle. Vi må finne riktige løsninger. Vi må også 
ta vare må arbeidsstokken i denne prosessen. Sikre god informasjon – 
få prosessen så fredfull som mulig. Viktig at tiltak ikke rammer de som 
ikke bør rammes. Vi må finne tak i grensegang, forsvarlighet – og 
samtidig gi tjenester i henhold til lov. Viktig med god kommunikasjon. 
Muligheter for bistand fra BHT.  

3 Avklare grad av involvering Under møtet ble det satt opp foreløpig fremdriftsplan 

4 Arbeide med prosjektplan Dette punktet ble fortløpende håndtert under møtet. Prosjektplanen 
med korrigeringer under møtet, blir sendt ut til møtedeltagere sammen 
med møtereferat. 

5 Avklare møteplan Prosjektgruppemøte 25.01.18: 
«Kunnskaps-dag» med videre bestilling av tiltak som skal utredes. 
Videre møteplan avklares 25.01.18, ansvarlig: leder og sekretær.  

6 Avklare 
kommunikasjonsstrategi 

Se prosjektplan. 
I LI-Nytt uke 2 2018: Gi en informasjon om hvem som sitter i utvalget 
samt mandatet. Ansvar: sekretær 
Lage pressemelding til NA / TA januar 2018 om utvalgets arbeid: ansvar 
sekretær  

7 Orientering om 
Ressurssenter for omstilling 
i kommunenes (RO) bidrag 

Tilbud fra RO ble sendt til møtedeltagerne i forkant av møtet. Tilbudet 
passer inn i utvalgets arbeid. Gjennomgang av dokumentet gjøres av 
den enkelte møtedeltager.  

8 Innspill på områder som bør 
utredes 

 Skriftlig statusrapport som beskriver hvilke tjenester som ytes 
på de enkelte ansvarsområder, stillingsprosent, budsjett, 
regnskap, kompetansekrav. Beskriv videre hvilke 
inntjeningsmuligheter som finnes pr i dag? Finnes andre 
muligheter? 

 Regnskap HO etaten 2017 

 Taushetsplikt 

 Presentasjon av lovverk – hvor er de absolutte grenser for 
tjenester som skal ytes. 

 Ny turnusordning. Arbeidsgruppe er oppnevnt og har fått 
mandat for arbeidet. Frist 15.02.18. 

 Orienteringsskriv om utvalgets arbeid, som kan leveres til 
innbyggere samt legges på offentlige lokaler. 

 Legg ut Helse og omsorgsetatens svar på interpellasjon 16. juni 
2016 på hjemmesiden til Lierne kommune 

 Opprette «ide-boks». Før inn i prosjektplanen 

9 Eventuelt  Til neste møte: møtedeltagere kommer med innspill på datoer 
de har tenkt for informasjonsmøte for «sine». Uke 9-10 

 Felles personalmøte HO etaten i januar for orientering om 
status. Tillitsvalgte har sitt informasjonsmøte som andre 
interessenter i uke 9-10 

 Innspill fra BHT: sikre god informasjon. Bistår med dialog. Bes 
gå gjennom prosjektplan for å unngå «fallgruver» 
 
 

 

 

Til neste møte: 

1. I Li-Nytt uke 2, 2018: Gi en informasjon om hvem som sitter i utvalget samt mandatet.  

Ansvar: sekretær 
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2. Lage pressemelding til NA / TA januar 2018 om utvalgets arbeid. Ansvar: sekretær 

3. Skriftlig statusrapport. Ansvar: sekretær 

4. Orienteringsskriv om utvalgets arbeid. Ansvar: sekretær 

5. Opprette «ide-boks». Ansvar: sekretær 

6. Legge ut Helse og omsorgsetatens svar på interpellasjon 16. juni 2016 på hjemmeside. 

Ansvar: sekretær 

7. Møtedeltagere kommer med innspill på datoer de har tenkt for informasjonsmøte for de som 

de er valgt til å representere. Uke 9-10. Ansvar: Møtedeltagere som representerer 

8. Felles personalmøte HO etaten i januar for orientering om status, januar 2018.  

Ansvar: Helse og omsorgssjef og enhetsleder omsorgstjenester.  

(Tillitsvalgte har sitt informasjonsmøte, som øvrige interessenter, i uke 9-10) 

 

Neste prosjektgruppemøte 25. januar 2018 kl. 9.00-15.00, sted Liss-salen, kommunehuset. 

 

Referent 

Edith B Valfridsson 


